
Viernes, 25 de enero de 2019
3746

NÚMERO 17

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 17 de enero de 2019, de la Secretaría General, por la que 
se modifica la relación definitiva de admitidos y excluidos del proceso 
selectivo para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la 
categoría de Celador/a, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2019060189)

Mediante Resoluciones de 18 de septiembre de 2017 (DOE núm. 187, de 28 de septiembre) 
y 23 de febrero de 2018 (DOE núm. 45, de 5 de marzo), de la Dirección Gerencia, se convo-
caron procesos selectivos para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en las 
categoría de Celador/a en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud.

Por Resolución de 12 de septiembre de 2018 (DOE núm. 184, de 20 de septiembre), se 
publica la relación definitiva de admitidos y excluidos del citado proceso selectivo, modificada 
con posterioridad mediante Resolución de 13 de diciembre de 2018 (DOE núm. 247, de 21 
de diciembre).

Vistos los escritos presentados con posterioridad, se procede a modificar la citada Resolución 
de 12 de septiembre de 2018, de modo que se incluya a Jacinto Fernández Cerrato en la 
mencionada lista definitiva de admitidos.

En ejecución de las citada resolución, esta Secretaría General, en uso de sus atribuciones,

R E S U E L V E :

Primero. Modificar la Resolución de 12 de septiembre de 2018, de la Secretaría General, por 
la se publica la relación definitiva de admitidos y excluidos del proceso selectivo para el acce-
so a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Celador/a en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, en el sentido de incluir en el listado definitivo de 
admitidos según se relaciona en el anexo de esta resolución.

Segundo. Esta resolución de modificación de las relaciones definitivas de admitidos y exclui-
dos podrá asimismo consultarse en la dirección de internet: 

https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 17 de enero de 2019.

  La Secretaria General del Servicio   
  Extremeño de Salud,

  CONCEPCIÓN TORRES LOZANO



Viernes, 25 de enero de 2019
3747

NÚMERO 17

A N E X O

CELADOR

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO

****7282F FERNANDEZ CERRATO JACINTO Libre Admitido


		2019-01-24T15:46:03+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




